Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Ofício n.º 027/2009-CMA             Em Acari/RN, 25 de março de 2009.

Senhor Prefeito Municipal,

Por meio deste, estamos encaminhando em anexo matérias aprovadas

em sessão ordinária realizada dia 24 de março do corrente ano, INDICAÇÃO Nº

001/2009 – Fazer um Pontilhão na Rua. Ana Fernandes na divisa entre o Bairro Centro

e o Bairro Vereador Tarcisio Bezerra (Riacho da Juliana) INDICAÇÃO Nº 002/2009 –

Construir uma Passagem Molhada no Rio Acauã na Comunidade Acauã ambas do

Vereador Leonardo de Azevedo, INDICAÇÃO Nº 009/2009 – Revitalizar a estrada

(Boqueirão do Bico) que liga as Comunidades: Carnaubinha, Assentamento Poeta José

Gonçalves, Acauã dos Dantas, Cabeço Branco e Quixaba, ao qual da acesso a sede

do nosso Município, de autoria do Vereador José Gentil Fernandes de Medeiros;

INDICAÇÃO Nº 012/2009 – Arborização dos Canteiros localizados na Rua. Silvino

Adonias Nunes, próximo ao Terminal Rodoviário e nas imediações do Restaurante

Sobradinho e INDICAÇÃO Nº 013/2009 – Construção de uma Cobertura para os

pontos de Táxis localizado junto a Praça Cel. Silvino Bezerra (Praça dos Taxista)

ambas de autoria da Vereadora Stella Bárbara Fernandes.

Na oportunidade, apresentamos votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

ISMAEL MEDEIROS SOUZA

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO CARLOS FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal
Nesta